
Grand Prix Esordienti B
1a giornata

Programma gare del giorno 11/12/2016 parte 2
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

50 m Stile Libero - MASCHI '07
Serie 17

2 PIE-30000 COLOMBO Federico 2007 ITA Polisp Ovest Ticino
3 PIE-34853 SARACCO Alex 2007 ITA CS Roero
4 PIE-34859 FERRERO Stefano 2007 ITA CS Roero
5 PIE-35776 DASSI Walid 2007 ITA Dynamic Sport
6 PIE-36034 SCORNAVACCHE Daniele 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

Serie 16
1 PIE-34807 MANNELLI Pietro 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
2 PIE-36396 TERLIZZI Denis 2007 ITA Rari Nantes Grugliasco
3 PIE-35777 NOTO Alessandro 2007 ITA Dynamic Sport
4 PIE-36215 CALABRÒ Tommaso 2007 ITA Aquatica Torino ssd
5 PIE-35755 FON Lorenzo 2007 ITA Dynamic Sport
6 PIE-35712 SEGALA David 2007 ITA Dynamic Sport
7 PIE-36420 ROMANO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Sempione - To
8 PIE-34156 RIVIEZZO Riccardo 2007 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

Serie 15
1 LOM-186015 IPPOLITO Mattia 2007 ITA Dynamic Sport
2 PIE-36071 GAVIORNO Marco 2007 ITA Libertas Team Novara asd
3 PIE-36421 TRIBERTI Simone 2007 ITA Rari Nantes Sempione - To
4 LOM-186011 CHELNER Gabriel 2007 ITA Dynamic Sport
5 PIE-28428 PINZI Andrea 2007 ITA Dinamica Torino asd
6 PIE-36026 GORREA Jacopo 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
7 PIE-34157 SURACE Andrea 2007 ITA Sportiamo ssd - Cascine V
8 PIE-35756 NALDINI Eugenio Michelan 2007 ITA Dynamic Sport

Serie 14
1 PIE-36195 BELLAN Samuel 2007 ITA Dynamic Sport
2 PIE-36435 MASCELLANI Manuel 2007 ITA Rari Nantes Carmagnola
3 PIE-36036 TALARICO Tommaso 2007 ITA Polisp Ovest Ticino
4 PIE-33283 BRUNO Tommaso 2007 ITA Libertas Due Valli - Luse
5 PIE-36074 NASO Samuele 2007 ITA Libertas Team Novara asd
6 PIE-35780 TUCCI Riccardo 2007 ITA Dynamic Sport
7 PIE-34929 LAZZARI Alberto 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
8 PIE-36317 ALOSI Leonardo 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro

Serie 13
1 PIE-35894 RAVARINO Riccardo 2007 ITA Derthona Nuoto
2 PIE-36221 CASTELLETTI Paolo 2007 ITA Sportiamo ssd - Cascine V
3 PIE-34444 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso
4 LOM-186010 CARRA Riccardo 2007 ITA Dynamic Sport
5 PIE-34264 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Sisport Spa ssd
6 PIE-36064 ORSINA Marco 2007 ITA Libertas Team Novara asd
7 PIE-33186 SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino
8 PIE-34985 CATTEL Alberto 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro

Serie 12
1 PIE-34760 BUFFA Daniel 2007 ITA Libertas Due Valli - Luse
2 PIE-33189 VIANO Matteo 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino
3 PIE-33188 TOMATIS Peera Wit 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino
4 PIE-36216 CALCAGNO Luca Raul 2007 ITA Aquatica Torino ssd
5 PIE-35047 PLANTAS Andrea 2007 ITA Dinamica Torino asd
6 PIE-34888 DALMASSO Luigi 2007 ITA CS Roero
7 PIE-35041 CHIABAUDO Samuele 2007 ITA Dinamica Torino asd
8 PIE-34855 PRINCIPATO Davide 2007 ITA CS Roero
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Serie 11
1 PIE-34791 MAINIERO Samuele 2007 ITA CS Roero
2 PIE-36414 COPPO Daniele 2007 ITA Rari Nantes Sempione - To
3 PIE-33182 RENELLA Giovanni 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino
4 PIE-36225 MAGGIA Patrick 2007 ITA Sportiamo ssd - Cascine V
5 PIE-36023 CONIDI Gabriele 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
6 PIE-35778 RIZZA Francesco 2007 ITA Dynamic Sport
7 PIE-35075 LOGGIA Daniele 2007 ITA Rari Nantes Grugliasco
8 PIE-34212 PERTUSATI Leone 2007 ITA Derthona Nuoto

Serie 10
1 PIE-34770 AGOSTO Ismaele 2007 ITA CS Roero
2 PIE-36492 DE LION RICCA Emanuele 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
3 PIE-34362 ALBIERI Alessandro 2007 ITA Dynamic Sport
4 PIE-36487 VARGIU Edoardo 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
5 PIE-33746 SABBADINI Paolo 2007 ITA Filgud ssd - Settimo Tori
6 PIE-36070 GAVIORNO Stefano 2007 ITA Libertas Team Novara asd
7 PIE-36213 BASSI Matteo 2007 ITA Aquatica Torino ssd
8 PIE-35872 CASAROTTO Gabriele 2007 ITA Aosta Nuoto

Serie 9
1 PIE-34925 CORTONA Filippo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
2 PIE-34986 LOPEZ NARVAEZ Daniel 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
3 PIE-34152 BELMONTE Jacopo 2007 ITA Sportiamo ssd - Cascine V
4 PIE-35074 GENESIO Gabriele 2007 ITA Rari Nantes Grugliasco
5 PIE-34933 PIACENZA Stefano 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
6 PIE-35754 RAMELLA LEVIS Tommaso 2007 ITA Dynamic Sport
7 PIE-35104 CRETU Flavio Gabriel 2007 ITA Rari Nantes Sempione - To
8 PIE-34266 GALIETTO Diego 2007 ITA Sisport Spa ssd

Serie 8
1 PIE-36022 ANDREOTTI Ruben 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
2 PIE-30003 ANDORNO Federico 2007 ITA Polisp Ovest Ticino
3 PIE-34161 ROMA Jacopo 2007 ITA Sportiamo ssd - Cascine V
4 PIE-35825 MITTICA Lorenzo 2007 ITA CS Roero
5 PIE-36069 BAVIERA Matteo 2007 ITA Libertas Team Novara asd
6 PIE-34214 REPETTO Filippo 2007 ITA Derthona Nuoto
7 PIE-36417 MICO Gabriel 2007 ITA Rari Nantes Sempione - To
8 PIE-33183 ROSSI Alessandro 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino

Serie 7
1 PIE-35048 PUPO Anthony Jesus 2007 ITA Dinamica Torino asd
2 PIE-35109 FERRO Simone 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
3 PIE-35112 SPAMPINATO Diego 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
4 PIE-34188 BORGARELLI Giulio France 2007 ITA Derthona Nuoto
5 PIE-36430 BORI Mattia 2007 ITA Rari Nantes Carmagnola
6 PIE-34802 VALPREDA Edoardo 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
7 PIE-34858 MARELLO Leonardo 2007 ITA CS Roero
8 PIE-36059 GALLIANI Pietro 2007 ITA Libertas Team Novara asd

Serie 6
1 PIE-36072 GARONI Alessandro 2007 ITA Libertas Team Novara asd
2 PIE-36024 COSTA Giorgio 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
3 PIE-36419 MIRRA Dennis 2007 ITA Rari Nantes Sempione - To
4 PIE-35874 BOSCO Mattia 2007 ITA Aosta Nuoto
5 PIE-35015 MWASSI Ahmad 2007 ITA CS Roero
6 PIE-27770 NEGRI Giacomo 2007 ITA Arona Active asd
7 PIE-36446 RICCA Andrea 2007 ITA Rari Nantes Pianezza
8 PIE-34259 BRAN Giorgio Riccardo 2007 ITA Sisport Spa ssd

Serie 5
1 PIE-34457 GRAZIANO Daniele 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso
2 PIE-36397 SFORZA Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Grugliasco
3 PIE-35856 PEANO Marco 2007 ITA CS Roero
4 PIE-36485 MANEGLIA Alessandro 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
5 LOM-186041 MOSCA Riccardo 2007 ITA Dynamic Sport
6 PIE-36398 SANTO Mattia 2007 ITA Rari Nantes Grugliasco
7 PIE-35016 ODELLO Diego 2007 ITA CS Roero
8 LOM-186013 GAZZI Stefano 2007 ITA Dynamic Sport
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Serie 4
1 PIE-36404 BLASI Riccardo 2007 ITA Rari Nantes Grugliasco
2 PIE-36489 RUSSO Giorgio 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
3 PIE-34850 CHIARLE Simon 2007 ITA CS Roero
4 PIE-35824 GORZA Carlos 2007 ITA CS Roero
5 PIE-35800 DIGILIO Tommaso 2007 ITA Dinamica Sport ssd
6 PIE-36025 FERRARIS Mattia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
7 PIE-36411 BRILLO Filippo 2007 ITA Rari Nantes Sempione - To
8 PIE-34449 PERILLO Alessio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso

Serie 3
1 PIE-36441 CORINO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Pianezza
2 PIE-34772 CUTITARU Andrei Codrin 2007 ITA CS Roero
3 PIE-34927 FLECCHIA Enrico 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
4 PIE-36402 CASSINA Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Grugliasco
5 PIE-34683 BELLOTTI Pietro 2007 ITA Polisp Ovest Ticino
6 PIE-36058 MORANDA Danilo 2007 ITA Libertas Team Novara asd
7 PIE-35103 SEHITAJ Alessio 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
8 PIE-35827 MARZARI Alessandro 2007 ITA CS Roero

Serie 2
1 PIE-35758 DAL MOLIN Fabio 2007 ITA Dynamic Sport
2 PIE-36439 SCORDO Gabriele 2007 ITA Rari Nantes Carmagnola
3 LOM-186054 TRUDETTINO Jacopo 2007 ITA Dynamic Sport
4 PIE-34210 PALENZONA Andrea 2007 ITA Derthona Nuoto
5 PIE-34809 MUKERJEE Giulio 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
6 PIE-34943 ZANI Riccardo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
7 PIE-35826 MAROCCO Alessandro 2007 ITA CS Roero
8 PIE-34781 INGARAMO Gabriele 2007 ITA CS Roero

Serie 1
1 PIE-36395 VILLAROSA Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Grugliasco
2 PIE-35014 MANTOVANI Giuseppe 2007 ITA CS Roero
3 PIE-36066 AZZALIN Edoardo 2007 ITA Libertas Team Novara asd
4 LOM-186040 MONTELEONE Emanuele 2007 ITA Dynamic Sport
5 PIE-36443 DELPIANO Marco 2007 ITA Rari Nantes Pianezza
6 PIE-36418 MIRRA Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Sempione - To
7 LOM-186051 SIMONCELLI Vittorio 2007 ITA Dynamic Sport
8 PIE-34849 DE SARIO Cristian 2007 ITA CS Roero

50 m Stile Libero - MASCHI '06
Serie 19

3 PIE-33348 BARBERO Edoardo 2006 ITA Rari Nantes Pianezza 39.00
4 PIE-32641 SIMONETTI Nicolo' 2006 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 38.90
5 PIE-32674 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 40.70

Serie 18
3 PIE-35893 RAVARINO Edoardo 2006 ITA Derthona Nuoto
4 PIE-36219 NASCINBENE Luca Maria 2006 ITA Aquatica Torino ssd
5 PIE-33779 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro

Serie 17
1 PIE-33062 MONDELLO Nicholas 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro
2 PIE-32897 CIAVUCCO Loris 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
3 PIE-36134 ALGISI Andrea 2006 ITA Dinamica Torino asd
4 PIE-33076 FORNONI Manuel 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro
5 PIE-35888 BELVISOTTI Leonardo 2006 ITA Arona Active asd
6 PIE-35807 URRACI Christian 2006 ITA Sisport Spa ssd
7 PIE-33092 D' APICE Cristian 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro

Serie 16
1 PIE-34192 BUJA Robert 2006 ITA Derthona Nuoto
2 PIE-32614 D'URSO Christian 2006 ITA Dynamic Sport 53.80
3 PIE-33021 ALBERGATI Gabriele 2006 ITA Dinamica Sport ssd 49.10
4 PIE-33438 BEISO Andrea 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 47.54 *
5 PIE-33039 LA FAIETTA Gabriele 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 48.40
6 PIE-34793 CAVAZZINI Alberto 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 51.40
7 PIE-36214 BETTASSA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd
8 PIE-33081 MARLETTA Francesco 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro
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Serie 15
1 PIE-33030 POGLIANO Corrado 2006 ITA Dinamica Sport ssd 45.50
2 PIE-32678 ROMANELLI Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd 44.40
3 PIE-33324 PREGNOLATO Davide 2006 ITA Rari Nantes Grugliasco 44.20
4 PIE-32777 D'IPPOLITO Andrea 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 43.20
5 PIE-32833 BARDAHAN Francesco 2006 ITA Derthona Nuoto 43.40
6 PIE-32783 OEBELS Alex 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 44.40
7 PIE-32823 BERTERO Martino 2006 ITA CS Roero 44.90
8 PIE-32758 FORMIA Riccardo 2006 ITA Aquatica Torino ssd 46.10

Serie 14
1 PIE-32919 BORGI Gabriele 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 42.73 *
2 PIE-32955 BARALE Francesco 2006 ITA Libertas Due Valli - Luse 42.50
3 PIE-32665 AMATEIS Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 42.38 *
4 PIE-32688 BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 42.10
5 PIE-33052 CASSONE Filippo 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 42.30
6 PIE-33027 IURLARO Cristian 2006 ITA Dinamica Sport ssd 42.50
7 PIE-32907 REDAVIDE Riccardo 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 42.70
8 PIE-32639 NAVARRA Federico 2006 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 43.00

Serie 13
1 PIE-32887 BOAGLIO Diego 2006 ITA Libertas Due Valli - Luse 41.70
2 PIE-32908 RUSTICI Michele 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 41.50
3 PIE-32736 PERTOSA Michele 2006 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 41.32 *
4 PIE-32911 DI DEDDA Amos 2006 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 41.12 *
5 PIE-33018 LIPA Vilson 2006 ITA Dinamica Torino asd 41.30 *
6 PIE-33026 FAVARO Pietro 2006 ITA Dinamica Sport ssd 41.50
7 PIE-33334 ODORIZZI Fabio 2006 ITA Rari Nantes Pianezza 41.60
8 PIE-32599 CIPRO Matteo 2006 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 41.90

Serie 12
1 PIE-32849 MAZZARELLO Tommaso 2006 ITA CS Roero 41.10
2 PIE-32866 TARTAGLIA Leonardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 40.90
4 PIE-32821 STABILE Lorenzo 2006 ITA CS Roero 40.51 *
5 PIE-32773 MASCHERPA Davide 2006 ITA Dynamic Sport 40.53 *
6 PIE-32904 MOSCA Pietro Edoardo 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 40.90
7 PIE-32102 GERBALDO Gabriele 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 41.10
8 PIE-32671 ARDUSSO Andrea 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino DNS

Serie 11
1 PIE-33068 WILSON Scott 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 40.40
2 PIE-33034 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 40.10
3 PIE-32817 MARCHETTI Augusto 2006 ITA CS Roero 40.01 *
4 PIE-33022 GARIGLIO Tommaso 2006 ITA Dinamica Sport ssd 39.90
5 PIE-32602 MANCONI Dario 2006 ITA Dynamic Sport 40.00
6 PIE-33301 CARRA Cristian 2006 ITA Dynamic Sport 40.10
7 PIE-32582 CERIA Alessandro 2006 ITA Dynamic Sport 40.30
8 PIE-33025 DE ROSA Matteo 2006 ITA Dinamica Sport ssd 40.50

Serie 10
1 PIE-33054 CAPELLO Tommaso 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 39.80
2 PIE-33326 MARANGON Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Grugliasco 39.70
3 PIE-32765 RUFFO Lorenzo 2006 ITA Rari Nantes Carmagnola 39.60
4 PIE-32827 PARUSSA Luca 2006 ITA CS Roero 39.60
5 PIE-32931 CECCHIN Andrea 2006 ITA Dynamic Sport 39.60
6 PIE-32612 SALERNO Simone 2006 ITA Dynamic Sport 39.70
7 PIE-32597 RAMOHITAJ Alvi 2006 ITA Dynamic Sport 39.80
8 PIE-32734 CURIALE Federico 2006 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 39.80

Serie 9
1 PIE-32600 CAPRARO Tommaso 2006 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 39.50
2 PIE-32771 CAVALLINI Lamberto 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 39.20
3 PIE-32775 CAVALLERO Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 39.10
4 PIE-32781 MARSANI Lorenzo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 39.00
5 PIE-33327 BELLI Sergio 2006 ITA Rari Nantes Grugliasco 39.10
6 PIE-28223 BEATA Tommaso 2006 ITA Dynamic Sport 39.20
7 PIE-32793 VENEZIA Mattia 2006 ITA Rari Nantes Sempione - To 39.40
8 PIE-33439 ISUSI Jaime Louis 2006 ITA Rari Nantes Grugliasco 39.50
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Serie 8
2 PIE-32943 FERRARO Lorenzo Davide 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 38.80
3 PIE-33665 SARZANTI Matteo 2006 ITA Sisport Spa ssd 38.70
4 PIE-33332 SIGNORETTA Luca 2006 ITA Rari Nantes Pianezza 38.60
5 PIE-32764 BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Carmagnola 38.70
6 PIE-32735 FABRETTI Alessandro 2006 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 38.70
7 PIE-28222 BEATA Pietro 2006 ITA Dynamic Sport 38.80

Serie 7
1 PIE-33325 SCIARRINO Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Grugliasco 38.60
2 PIE-32785 PICCIONI Riccardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 38.40
3 PIE-33048 RONCATO Luca 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 38.30
4 PIE-32835 BURSUC Octavian 2006 ITA Derthona Nuoto 38.20
5 PIE-33056 GAI Alessandro 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 38.30
6 PIE-32825 MANZO Matteo Michele 2006 ITA CS Roero 38.34 *
7 PIE-33346 BONELLI Matteo 2006 ITA Rari Nantes Pianezza 38.60
8 PIE-32954 FRENTISOR Lorenzo Gabrie 2006 ITA Libertas Due Valli - Luse 38.60

Serie 6
1 PIE-32790 CAUDA Gabriele 2006 ITA Rari Nantes Sempione - To 37.90
2 PIE-33057 LONGO Edoardo 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 37.80
3 PIE-32704 PAGANIN Luca 2006 ITA Sisport Spa ssd 37.60
4 PIE-33317 LUCARELLI Gabriele 2006 ITA Rari Nantes Grugliasco 37.50
5 PIE-32673 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 37.58 *
6 PIE-32948 ROSSI Alberto 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 37.70
7 PIE-32737 SCIACCA Orazio 2006 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 37.85 *
8 PIE-32694 MALAVENDA Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd 38.10

Serie 5
1 PIE-32666 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 37.32 *
2 PIE-30002 DAYEH Muhammad Amin 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 37.20
3 PIE-32780 CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 37.00
4 PIE-32838 DRAGOTI Marco 2006 ITA Derthona Nuoto 36.80
5 PIE-33331 ZANERA Matteo 2006 ITA Rari Nantes Pianezza 36.80
6 PIE-32976 RUBBIANO Matteo 2006 ITA Aquatica Torino ssd 37.06
7 PIE-33083 GRECO Davide 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 37.30
8 PIE-33044 RUGGIERO Marco 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 37.50

Serie 4
1 PIE-32577 DAMIANO Francesco 2006 ITA Dynamic Sport 36.60
2 PIE-32792 PIANO Davide 2006 ITA Rari Nantes Sempione - To 36.50
3 PIE-33329 AUDISIO Loris 2006 ITA Rari Nantes Grugliasco 36.50
4 PIE-32828 PRIOLO Mattia 2006 ITA CS Roero 36.33 *
5 PIE-29699 LIMACHE REATEGUI Gabriel 2006 ITA Arona Active asd 36.40
6 PIE-32745 BUSCA Davide 2006 ITA Dynamic Sport 36.50
7 PIE-32922 MASSA Federico 2006 ITA Libertas Team Novara asd 36.50
8 PIE-33090 CARESIO Edoardo 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 36.70

Serie 3
1 PIE-26345 NEGRI Marco 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 36.30
2 PIE-33013 DI PIETRO Samuele 2006 ITA Dinamica Torino asd 36.20
3 PIE-32754 ALBERTO Marco 2006 ITA Rari Nantes Carmagnola 36.10
4 PIE-32668 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 35.63 *
5 PIE-32738 SGOTTO Filippo 2006 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 35.90
6 PIE-32971 CAVUOTO Francesco 2006 ITA Aquatica Torino ssd 36.20
7 PIE-32819 MOLINATO Luigi 2006 ITA CS Roero 36.23 *
8 PIE-32729 BAUDINO Lorenzo 2006 ITA Sisport Spa ssd 36.30

Serie 2
1 PIE-31240 SARRA Mattia 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 35.60
2 PIE-32856 GIORDANO William 2006 ITA CS Roero 35.39 *
3 PIE-32759 GAIDO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Carmagnola 35.30
4 PIE-33024 ROBALDO Riccardo 2006 ITA Dinamica Sport ssd 35.20
5 PIE-32748 GARDINI Pietro 2006 ITA Dynamic Sport 35.30
6 PIE-32784 ORMEZZANO Andrea 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 35.30
7 PIE-32941 DI LUCCIO Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 35.50
8 PIE-32727 DIRARE Josef Amine 2006 ITA Sisport Spa ssd 35.60
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Serie 1
1 PIE-32774 DI LONARDO Luca 2006 ITA Dynamic Sport 34.70
2 PIE-32903 MASSOLA Mirko 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 34.58 *
3 PIE-32972 GENOVA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 33.60
4 PIE-32794 MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 ITA Rari Nantes Sempione - To 33.00
5 PIE-32816 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA CS Roero 33.56 *
6 PIE-32915 CARESIO Alessandro 2006 ITA Dynamic Sport 33.90
7 PIE-32756 BASSINO Davide 2006 ITA Rari Nantes Carmagnola 34.60
8 PIE-33089 GUGLIERMETTI Gioele Leon 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 35.00

100 m Dorso - MASCHI
Serie 11

3 PIE-33056 GAI Alessandro 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro
4 PIE-33090 CARESIO Edoardo 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'31.90
5 PIE-33048 RONCATO Luca 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'32.90

Serie 10
3 PIE-34985 CATTEL Alberto 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
4 PIE-33057 LONGO Edoardo 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro
5 PIE-35112 SPAMPINATO Diego 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro

Serie 9
1 PIE-32823 BERTERO Martino 2006 ITA CS Roero
2 PIE-34362 ALBIERI Alessandro 2007 ITA Dynamic Sport
3 PIE-33092 D' APICE Cristian 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro
4 PIE-35856 PEANO Marco 2007 ITA CS Roero
5 PIE-32781 MARSANI Lorenzo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
6 PIE-32783 OEBELS Alex 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
7 PIE-35827 MARZARI Alessandro 2007 ITA CS Roero
8 PIE-36025 FERRARIS Mattia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

Serie 8
1 PIE-33301 CARRA Cristian 2006 ITA Dynamic Sport
2 PIE-36022 ANDREOTTI Ruben 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
3 PIE-30000 COLOMBO Federico 2007 ITA Polisp Ovest Ticino
4 PIE-36317 ALOSI Leonardo 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
5 PIE-34772 CUTITARU Andrei Codrin 2007 ITA CS Roero
6 PIE-34943 ZANI Riccardo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
7 PIE-36023 CONIDI Gabriele 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
8 PIE-34770 AGOSTO Ismaele 2007 ITA CS Roero

Serie 7
1 PIE-35014 MANTOVANI Giuseppe 2007 ITA CS Roero
2 PIE-36034 SCORNAVACCHE Daniele 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
3 PIE-36492 DE LION RICCA Emanuele 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
4 PIE-36024 COSTA Giorgio 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
5 LOM-186051 SIMONCELLI Vittorio 2007 ITA Dynamic Sport
6 PIE-35776 DASSI Walid 2007 ITA Dynamic Sport
7 PIE-35016 ODELLO Diego 2007 ITA CS Roero
8 PIE-35109 FERRO Simone 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro

Serie 6
1 PIE-34888 DALMASSO Luigi 2007 ITA CS Roero
2 PIE-35824 GORZA Carlos 2007 ITA CS Roero
3 PIE-32734 CURIALE Federico 2006 ITA Sportiamo ssd - Cascine V
4 PIE-36026 GORREA Jacopo 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
5 PIE-27770 NEGRI Giacomo 2007 ITA Arona Active asd
6 PIE-35103 SEHITAJ Alessio 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
7 PIE-34802 VALPREDA Edoardo 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
8 PIE-34444 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso

Serie 5
1 PIE-33346 BONELLI Matteo 2006 ITA Rari Nantes Pianezza
2 PIE-34807 MANNELLI Pietro 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
3 PIE-33348 BARBERO Edoardo 2006 ITA Rari Nantes Pianezza
4 PIE-28223 BEATA Tommaso 2006 ITA Dynamic Sport
5 PIE-34809 MUKERJEE Giulio 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
6 LOM-186011 CHELNER Gabriel 2007 ITA Dynamic Sport
7 PIE-36489 RUSSO Giorgio 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
8 PIE-34781 INGARAMO Gabriele 2007 ITA CS Roero
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Serie 4
1 PIE-33039 LA FAIETTA Gabriele 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'10.80
2 PIE-34793 CAVAZZINI Alberto 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'00.36 *
3 PIE-32936 FIDONE Mohamed Karim 2006 ITA Arona Active asd 1'50.04 *
4 PIE-33052 CASSONE Filippo 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'49.00
5 PIE-33034 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'49.80
6 PIE-32777 D'IPPOLITO Andrea 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'52.60
7 PIE-32612 SALERNO Simone 2006 ITA Dynamic Sport 2'00.60
8 PIE-33081 MARLETTA Francesco 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'12.20

Serie 3
1 PIE-33068 WILSON Scott 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'45.30
2 PIE-33665 SARZANTI Matteo 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'41.70
3 PIE-32727 DIRARE Josef Amine 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'40.10
4 PIE-30002 DAYEH Muhammad Amin 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 1'38.80
5 PIE-32771 CAVALLINI Lamberto 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'39.90
6 PIE-33325 SCIARRINO Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Grugliasco 1'40.70
7 PIE-32641 SIMONETTI Nicolo' 2006 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'42.90
8 PIE-32688 BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'48.10

Serie 2
1 PIE-28222 BEATA Pietro 2006 ITA Dynamic Sport 1'37.40
2 PIE-32600 CAPRARO Tommaso 2006 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'35.80
3 PIE-32931 CECCHIN Andrea 2006 ITA Dynamic Sport 1'33.90
4 PIE-33013 DI PIETRO Samuele 2006 ITA Dinamica Torino asd 1'33.00
5 PIE-33054 CAPELLO Tommaso 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'33.70
6 PIE-33327 BELLI Sergio 2006 ITA Rari Nantes Grugliasco 1'35.20
7 PIE-33044 RUGGIERO Marco 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'36.90
8 PIE-33317 LUCARELLI Gabriele 2006 ITA Rari Nantes Grugliasco 1'38.00

Serie 1
2 PIE-32915 CARESIO Alessandro 2006 ITA Dynamic Sport 1'29.70
3 PIE-32597 RAMOHITAJ Alvi 2006 ITA Dynamic Sport 1'29.60
4 PIE-33024 ROBALDO Riccardo 2006 ITA Dinamica Sport ssd 1'27.60
5 PIE-32971 CAVUOTO Francesco 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'29.10
6 PIE-32577 DAMIANO Francesco 2006 ITA Dynamic Sport 1'29.60
7 PIE-33329 AUDISIO Loris 2006 ITA Rari Nantes Grugliasco 1'31.70

50 m Dorso - MASCHI
Serie 10

3 PIE-36221 CASTELLETTI Paolo 2007 ITA Sportiamo ssd - Cascine V
4 PIE-34152 BELMONTE Jacopo 2007 ITA Sportiamo ssd - Cascine V
5 PIE-36402 CASSINA Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Grugliasco

Serie 9
1 PIE-34156 RIVIEZZO Riccardo 2007 ITA Sportiamo ssd - Cascine V
2 PIE-35075 LOGGIA Daniele 2007 ITA Rari Nantes Grugliasco
3 PIE-35047 PLANTAS Andrea 2007 ITA Dinamica Torino asd
4 PIE-36134 ALGISI Andrea 2006 ITA Dinamica Torino asd
5 PIE-33076 FORNONI Manuel 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro
6 PIE-34210 PALENZONA Andrea 2007 ITA Derthona Nuoto
7 PIE-35777 NOTO Alessandro 2007 ITA Dynamic Sport

Serie 8
1 PIE-36487 VARGIU Edoardo 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
2 PIE-36066 AZZALIN Edoardo 2007 ITA Libertas Team Novara asd
3 PIE-36398 SANTO Mattia 2007 ITA Rari Nantes Grugliasco
4 PIE-35894 RAVARINO Riccardo 2007 ITA Derthona Nuoto
5 PIE-36213 BASSI Matteo 2007 ITA Aquatica Torino ssd
6 PIE-34929 LAZZARI Alberto 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
7 PIE-35872 CASAROTTO Gabriele 2007 ITA Aosta Nuoto
8 PIE-33062 MONDELLO Nicholas 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro

Serie 7
1 PIE-35800 DIGILIO Tommaso 2007 ITA Dinamica Sport ssd
2 PIE-36396 TERLIZZI Denis 2007 ITA Rari Nantes Grugliasco
3 LOM-186013 GAZZI Stefano 2007 ITA Dynamic Sport
4 PIE-34161 ROMA Jacopo 2007 ITA Sportiamo ssd - Cascine V
5 PIE-36069 BAVIERA Matteo 2007 ITA Libertas Team Novara asd
6 PIE-36397 SFORZA Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Grugliasco
7 PIE-34192 BUJA Robert 2006 ITA Derthona Nuoto
8 PIE-35893 RAVARINO Edoardo 2006 ITA Derthona Nuoto
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Serie 6
1 PIE-35778 RIZZA Francesco 2007 ITA Dynamic Sport
2 PIE-34457 GRAZIANO Daniele 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso
3 PIE-34214 REPETTO Filippo 2007 ITA Derthona Nuoto
4 PIE-36219 NASCINBENE Luca Maria 2006 ITA Aquatica Torino ssd
5 LOM-186015 IPPOLITO Mattia 2007 ITA Dynamic Sport
6 PIE-36036 TALARICO Tommaso 2007 ITA Polisp Ovest Ticino
7 PIE-35807 URRACI Christian 2006 ITA Sisport Spa ssd
8 PIE-36435 MASCELLANI Manuel 2007 ITA Rari Nantes Carmagnola

Serie 5
1 PIE-34264 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Sisport Spa ssd
2 PIE-33183 ROSSI Alessandro 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino
3 PIE-36411 BRILLO Filippo 2007 ITA Rari Nantes Sempione - To
4 PIE-35755 FON Lorenzo 2007 ITA Dynamic Sport
5 PIE-35874 BOSCO Mattia 2007 ITA Aosta Nuoto
6 PIE-34449 PERILLO Alessio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso
7 PIE-34212 PERTUSATI Leone 2007 ITA Derthona Nuoto
8 PIE-34925 CORTONA Filippo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 4
1 PIE-32784 ORMEZZANO Andrea 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
2 PIE-34259 BRAN Giorgio Riccardo 2007 ITA Sisport Spa ssd
3 PIE-33083 GRECO Davide 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro
4 PIE-36064 ORSINA Marco 2007 ITA Libertas Team Novara asd
5 PIE-33089 GUGLIERMETTI Gioele Leon 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro
6 PIE-34683 BELLOTTI Pietro 2007 ITA Polisp Ovest Ticino
7 PIE-36216 CALCAGNO Luca Raul 2007 ITA Aquatica Torino ssd
8 PIE-33189 VIANO Matteo 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino

Serie 3
1 PIE-35756 NALDINI Eugenio Michelan 2007 ITA Dynamic Sport
2 PIE-36058 MORANDA Danilo 2007 ITA Libertas Team Novara asd
3 PIE-33186 SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino
4 PIE-36395 VILLAROSA Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Grugliasco
5 PIE-35826 MAROCCO Alessandro 2007 ITA CS Roero
6 PIE-34927 FLECCHIA Enrico 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
7 PIE-36072 GARONI Alessandro 2007 ITA Libertas Team Novara asd
8 PIE-36218 GAI Mattia 2007 ITA Aquatica Torino ssd

Serie 2
1 PIE-34188 BORGARELLI Giulio France 2007 ITA Derthona Nuoto
2 PIE-32817 MARCHETTI Augusto 2006 ITA CS Roero 56.29 *
3 PIE-32758 FORMIA Riccardo 2006 ITA Aquatica Torino ssd 53.50
4 PIE-33439 ISUSI Jaime Louis 2006 ITA Rari Nantes Grugliasco 51.30
5 PIE-32737 SCIACCA Orazio 2006 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 52.20
6 PIE-32911 DI DEDDA Amos 2006 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 54.80
7 PIE-32614 D'URSO Christian 2006 ITA Dynamic Sport 56.90
8 PIE-35888 BELVISOTTI Leonardo 2006 ITA Arona Active asd

Serie 1
1 PIE-32694 MALAVENDA Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd 49.20
2 PIE-32838 DRAGOTI Marco 2006 ITA Derthona Nuoto 45.10
3 PIE-32948 ROSSI Alberto 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 45.00
4 PIE-32759 GAIDO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Carmagnola 37.90
5 PIE-32774 DI LONARDO Luca 2006 ITA Dynamic Sport 44.40
6 PIE-32748 GARDINI Pietro 2006 ITA Dynamic Sport 45.10
7 PIE-32665 AMATEIS Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 48.43 *
8 PIE-33018 LIPA Vilson 2006 ITA Dinamica Torino asd 49.26 *

100 m Misti - MASCHI '06
Serie 6

1 PIE-29699 LIMACHE REATEGUI Gabriel 2006 ITA Arona Active asd
2 PIE-32903 MASSOLA Mirko 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
3 PIE-32919 BORGI Gabriele 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'55.90
4 PIE-33022 GARIGLIO Tommaso 2006 ITA Dinamica Sport ssd 1'53.90
5 PIE-32955 BARALE Francesco 2006 ITA Libertas Due Valli - Luse 1'54.90
6 PIE-32849 MAZZARELLO Tommaso 2006 ITA CS Roero 1'57.50
7 PIE-32678 ROMANELLI Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd
8 PIE-32827 PARUSSA Luca 2006 ITA CS Roero
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Serie 5
1 PIE-32821 STABILE Lorenzo 2006 ITA CS Roero 1'49.20
2 PIE-33025 DE ROSA Matteo 2006 ITA Dinamica Sport ssd 1'47.20
3 PIE-33026 FAVARO Pietro 2006 ITA Dinamica Sport ssd 1'46.70
4 PIE-32639 NAVARRA Federico 2006 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'45.90
5 PIE-32908 RUSTICI Michele 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'46.40
6 PIE-32738 SGOTTO Filippo 2006 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 1'47.10
7 PIE-32735 FABRETTI Alessandro 2006 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 1'47.50
8 PIE-32907 REDAVIDE Riccardo 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'53.00

Serie 4
1 PIE-32674 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'45.20
2 PIE-32780 CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'44.60
3 PIE-33334 ODORIZZI Fabio 2006 ITA Rari Nantes Pianezza 1'41.70
4 PIE-31240 SARRA Mattia 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'39.50
5 PIE-33332 SIGNORETTA Luca 2006 ITA Rari Nantes Pianezza 1'40.10
6 PIE-32599 CIPRO Matteo 2006 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'42.50
7 PIE-32897 CIAVUCCO Loris 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'44.80
8 PIE-32668 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'45.70

Serie 3
1 PIE-32736 PERTOSA Michele 2006 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 1'38.10
2 PIE-32602 MANCONI Dario 2006 ITA Dynamic Sport 1'37.70
3 PIE-33331 ZANERA Matteo 2006 ITA Rari Nantes Pianezza 1'36.70
4 PIE-32754 ALBERTO Marco 2006 ITA Rari Nantes Carmagnola 1'36.30
5 PIE-32582 CERIA Alessandro 2006 ITA Dynamic Sport 1'36.70
6 PIE-32904 MOSCA Pietro Edoardo 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'37.40
7 PIE-32729 BAUDINO Lorenzo 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'37.80
8 PIE-32765 RUFFO Lorenzo 2006 ITA Rari Nantes Carmagnola 1'39.40

Serie 2
1 PIE-32775 CAVALLERO Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'35.20
2 PIE-32756 BASSINO Davide 2006 ITA Rari Nantes Carmagnola 1'35.00
3 PIE-32856 GIORDANO William 2006 ITA CS Roero 1'34.00
4 PIE-32954 FRENTISOR Lorenzo Gabrie 2006 ITA Libertas Due Valli - Luse 1'32.40
5 PIE-32833 BARDAHAN Francesco 2006 ITA Derthona Nuoto 1'32.50
6 PIE-32785 PICCIONI Riccardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'34.90
7 PIE-32819 MOLINATO Luigi 2006 ITA CS Roero 1'35.10
8 PIE-33779 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'36.00

Serie 1
1 PIE-32828 PRIOLO Mattia 2006 ITA CS Roero 1'31.60
2 PIE-32794 MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 ITA Rari Nantes Sempione - To 1'31.00
3 PIE-32816 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA CS Roero 1'29.70
4 PIE-32972 GENOVA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'22.50
5 PIE-32922 MASSA Federico 2006 ITA Libertas Team Novara asd 1'27.30
6 PIE-32943 FERRARO Lorenzo Davide 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'31.00
7 PIE-26345 NEGRI Marco 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 1'31.40
8 PIE-32825 MANZO Matteo Michele 2006 ITA CS Roero 1'32.30

50 m Rana - MASCHI
Serie 8

1 PIE-33283 BRUNO Tommaso 2007 ITA Libertas Due Valli - Luse
2 PIE-36420 ROMANO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Sempione - To
3 PIE-35015 MWASSI Ahmad 2007 ITA CS Roero
4 PIE-35754 RAMELLA LEVIS Tommaso 2007 ITA Dynamic Sport
5 PIE-36071 GAVIORNO Marco 2007 ITA Libertas Team Novara asd
6 PIE-34853 SARACCO Alex 2007 ITA CS Roero
7 PIE-35825 MITTICA Lorenzo 2007 ITA CS Roero
8 PIE-30003 ANDORNO Federico 2007 ITA Polisp Ovest Ticino

Serie 7
1 PIE-35041 CHIABAUDO Samuele 2007 ITA Dinamica Torino asd
2 PIE-35758 DAL MOLIN Fabio 2007 ITA Dynamic Sport
3 PIE-35104 CRETU Flavio Gabriel 2007 ITA Rari Nantes Sempione - To
4 PIE-36485 MANEGLIA Alessandro 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
5 LOM-186054 TRUDETTINO Jacopo 2007 ITA Dynamic Sport
6 PIE-35780 TUCCI Riccardo 2007 ITA Dynamic Sport
7 PIE-34157 SURACE Andrea 2007 ITA Sportiamo ssd - Cascine V
8 PIE-36059 GALLIANI Pietro 2007 ITA Libertas Team Novara asd

 Biella, 11 Dicembre 2016 PRG / 9
Elaborazione dati a cura della FIN Piemonte e Valle d'Aosta



Serie 6
1 PIE-34933 PIACENZA Stefano 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
2 PIE-36418 MIRRA Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Sempione - To
3 LOM-186040 MONTELEONE Emanuele 2007 ITA Dynamic Sport
4 PIE-34850 CHIARLE Simon 2007 ITA CS Roero
5 PIE-34986 LOPEZ NARVAEZ Daniel 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
6 PIE-35712 SEGALA David 2007 ITA Dynamic Sport
7 PIE-34855 PRINCIPATO Davide 2007 ITA CS Roero
8 PIE-35048 PUPO Anthony Jesus 2007 ITA Dinamica Torino asd

Serie 5
1 PIE-36225 MAGGIA Patrick 2007 ITA Sportiamo ssd - Cascine V
2 LOM-186010 CARRA Riccardo 2007 ITA Dynamic Sport
3 PIE-36070 GAVIORNO Stefano 2007 ITA Libertas Team Novara asd
4 PIE-33030 POGLIANO Corrado 2006 ITA Dinamica Sport ssd
5 PIE-34859 FERRERO Stefano 2007 ITA CS Roero
6 PIE-34266 GALIETTO Diego 2007 ITA Sisport Spa ssd
7 PIE-34849 DE SARIO Cristian 2007 ITA CS Roero
8 PIE-33188 TOMATIS Peera Wit 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino

Serie 4
1 PIE-34791 MAINIERO Samuele 2007 ITA CS Roero
2 PIE-33182 RENELLA Giovanni 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino
3 LOM-186041 MOSCA Riccardo 2007 ITA Dynamic Sport
4 PIE-36215 CALABRÒ Tommaso 2007 ITA Aquatica Torino ssd
5 PIE-35074 GENESIO Gabriele 2007 ITA Rari Nantes Grugliasco
6 PIE-28428 PINZI Andrea 2007 ITA Dinamica Torino asd
7 PIE-36074 NASO Samuele 2007 ITA Libertas Team Novara asd
8 PIE-36214 BETTASSA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd

Serie 3
1 PIE-33746 SABBADINI Paolo 2007 ITA Filgud ssd - Settimo Tori
2 PIE-33438 BEISO Andrea 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'01.57 *
3 PIE-33326 MARANGON Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Grugliasco 53.30
4 PIE-32745 BUSCA Davide 2006 ITA Dynamic Sport 52.60
5 PIE-32773 MASCHERPA Davide 2006 ITA Dynamic Sport 53.30
6 PIE-32792 PIANO Davide 2006 ITA Rari Nantes Sempione - To 54.00
7 PIE-34760 BUFFA Daniel 2007 ITA Libertas Due Valli - Luse
8 PIE-34858 MARELLO Leonardo 2007 ITA CS Roero

Serie 2
1 PIE-32887 BOAGLIO Diego 2006 ITA Libertas Due Valli - Luse 52.50
2 PIE-33027 IURLARO Cristian 2006 ITA Dinamica Sport ssd 51.20
3 PIE-32102 GERBALDO Gabriele 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 50.60
4 PIE-33021 ALBERGATI Gabriele 2006 ITA Dinamica Sport ssd 50.10
5 PIE-32704 PAGANIN Luca 2006 ITA Sisport Spa ssd 50.30
6 PIE-33324 PREGNOLATO Davide 2006 ITA Rari Nantes Grugliasco 50.90
7 PIE-32866 TARTAGLIA Leonardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 51.20
8 PIE-32835 BURSUC Octavian 2006 ITA Derthona Nuoto 52.60

Serie 1
1 PIE-32936 FIDONE Mohamed Karim 2006 ITA Arona Active asd 48.60
2 PIE-32941 DI LUCCIO Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 47.90
3 PIE-32764 BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Carmagnola 46.30
4 PIE-32976 RUBBIANO Matteo 2006 ITA Aquatica Torino ssd 44.60
5 PIE-32666 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 46.16 *
6 PIE-32673 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 47.20
7 PIE-32790 CAUDA Gabriele 2006 ITA Rari Nantes Sempione - To 48.30
8 PIE-32793 VENEZIA Mattia 2006 ITA Rari Nantes Sempione - To 50.00

4x50 m Stile Libero - MASCHI
Serie 4

1 SA-FA 2000 - B SA-FA 2000 ssd - Torino
MARSANI Lorenzo 2006 ITA
TARTAGLIA Leonardo 2006 ITA
ZANI Riccardo 2007 ITA
PICCIONI Riccardo 2006 ITA

2 LIBERTAS TEAM NOVARA - A Libertas Team Novara asd
MORANDA Danilo 2007 ITA
ORSINA Marco 2007 ITA
BAVIERA Matteo 2007 ITA
MASSA Federico 2006 ITA
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3 Dinamica Torino asd Dinamica Torino asd
ALGISI Andrea 2006 ITA
LIPA Vilson 2006 ITA
PUPO Anthony Jesus 2007 ITA
CHIABAUDO Samuele 2007 ITA

4 DYNAMIC SPORT ARANCIO Dynamic Sport
SALERNO Simone 2006 ITA
RAMOHITAJ Alvi 2006 ITA
MANCONI Dario 2006 ITA
CARRA Cristian 2006 ITA

5 SA-FA 2000 - D SA-FA 2000 ssd - Torino
BEISO Andrea 2006 ITA
PIACENZA Stefano 2007 ITA
FLECCHIA Enrico 2007 ITA
LOPEZ NARVAEZ Daniel 2007 ITA

6 SA-FA 2000 - C SA-FA 2000 ssd - Torino
D'IPPOLITO Andrea 2006 ITA
OEBELS Alex 2006 ITA
CORTONA Filippo 2007 ITA
LAZZARI Alberto 2007 ITA

7 Dinamica Sport ssd Dinamica Sport ssd
ROBALDO Riccardo 2006 ITA
DE ROSA Matteo 2006 ITA
FAVARO Pietro 2006 ITA
GARIGLIO Tommaso 2006 ITA

Serie 3
1 LIBERTAS TEAM NOVARA - B Libertas Team Novara asd

AZZALIN Edoardo 2007 ITA
GAVIORNO Marco 2007 ITA
NASO Samuele 2007 ITA
GARONI Alessandro 2007 ITA

2 BELLINZAGO NUOTO BELLINZAGO NUOTO
NEGRI Marco 2006 ITA
COLOMBO Federico 2007 ITA
DAYEH Muhammad Amin 2006 ITA
ANDORNO Federico 2007 ITA

3 Sportiamo ssd - Cascine Sportiamo ssd - Cascine V 2'47.00
FABRETTI Alessandro 2006 ITA
SCIACCA Orazio 2006 ITA
CURIALE Federico 2006 ITA
SGOTTO Filippo 2006 ITA

4 DYNAMIC SPORT GIALLO Dynamic Sport 2'44.00
DAL MOLIN Fabio 2007 ITA
NALDINI Eugenio Michelan 2007 ITA
GAZZI Stefano 2007 ITA
CHELNER Gabriel 2007 ITA

5 OASI Laura Vicuna - Riva OASI Laura Vicuna - Rival 2'45.00
SCORNAVACCHE Daniele 2007 ITA
CIAVUCCO Loris 2006 ITA
MOSCA Pietro Edoardo 2006 ITA
MASSOLA Mirko 2006 ITA

6 UISP RIVER BORGARO - C Polisp UISP River Borgaro
MANEGLIA Alessandro 2007 ITA
RUSSO Giorgio 2007 ITA
VALPREDA Edoardo 2007 ITA
FERRO Simone 2007 ITA

7 Arona Active asd Arona Active asd
LIMACHE REATEGUI Gabriel 2006 ITA
BELVISOTTI Leonardo 2006 ITA
FIDONE Mohamed Karim 2006 ITA
NEGRI Giacomo 2007 ITA

8 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso
BALMA MION Marco 2006 ITA
BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA
GRAZIANO Daniele 2007 ITA
NOCITA Lorenzo 2006 ITA

Serie 2
1 Filgud ssd - Settimo Tor Filgud ssd - Settimo Tori 2'36.00

NAVARRA Federico 2006 ITA
CAPRARO Tommaso 2006 ITA
CIPRO Matteo 2006 ITA
SIMONETTI Nicolo' 2006 ITA

2 Centro Nuoto Nichelino Centro Nuoto Nichelino 2'30.00
FERRARO Lorenzo Davide 2006 ITA
DI LUCCIO Alessio 2006 ITA
GERBALDO Gabriele 2006 ITA
SARRA Mattia 2006 ITA

3 CS Roero CS Roero 2'28.00
MOLINATO Luigi 2006 ITA
PRIOLO Mattia 2006 ITA
GIORDANO William 2006 ITA
GUERRINI Nicolo' 2006 ITA
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4 Rari Nantes Pianezza Rari Nantes Pianezza 2'26.00
SIGNORETTA Luca 2006 ITA
DELPIANO Marco 2007 ITA
ODORIZZI Fabio 2006 ITA
BONELLI Matteo 2006 ITA

5 UISP RIVER BORGARO - B Polisp UISP River Borgaro 2'28.00
FORNONI Manuel 2006 ITA
D' APICE Cristian 2006 ITA
RUGGIERO Marco 2006 ITA
RONCATO Luca 2006 ITA

6 DYNAMIC SPORT ROSSA Dynamic Sport 2'28.00
BUSCA Davide 2006 ITA
BEATA Pietro 2006 ITA
BEATA Tommaso 2006 ITA
CECCHIN Andrea 2006 ITA

7 DYNAMIC SPORT VERDE Dynamic Sport 2'36.00
ALBIERI Alessandro 2007 ITA
MOSCA Riccardo 2007 ITA
FON Lorenzo 2007 ITA
SIMONCELLI Vittorio 2007 ITA

8 SISPORT SPA - B Sisport Spa ssd 2'44.00
BONANNO Nicolo' 2006 ITA
MALAVENDA Davide 2006 ITA
BRAN Giorgio Riccardo 2007 ITA
ROMANELLI Davide 2006 ITA

Serie 1
1 Rari Nantes Grugliasco Rari Nantes Grugliasco 2'24.00

LUCARELLI Gabriele 2006 ITA
BELLI Sergio 2006 ITA
SCIARRINO Alessandro 2006 ITA
AUDISIO Loris 2006 ITA

2 Aquatica Torino ssd Aquatica Torino ssd 2'22.00
RUBBIANO Matteo 2006 ITA
BASSI Matteo 2007 ITA
CAVUOTO Francesco 2006 ITA
GENOVA Fabio 2006 ITA

3 Rari Nantes Carmagnola Rari Nantes Carmagnola 2'15.00
GAIDO Andrea 2006 ITA
ALBERTO Marco 2006 ITA
RUFFO Lorenzo 2006 ITA
BASSINO Davide 2006 ITA

4 UISP RIVER BORGARO - A Polisp UISP River Borgaro 2'14.00
GUGLIERMETTI Gioele Leon 2006 ITA
CARESIO Edoardo 2006 ITA
GRECO Davide 2006 ITA
LONGO Edoardo 2006 ITA

5 DYNAMIC SPORT BLU Dynamic Sport 2'15.00
DI LONARDO Luca 2006 ITA
GARDINI Pietro 2006 ITA
DAMIANO Francesco 2006 ITA
CARESIO Alessandro 2006 ITA

6 SA-FA 2000 - A SA-FA 2000 ssd - Torino 2'20.00
CAVALLINI Lamberto 2006 ITA
CAVALLERO Luca 2006 ITA
CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA
ORMEZZANO Andrea 2006 ITA

7 SISPORT SPA - A Sisport Spa ssd 2'24.00
BERTONI Alessandro 2006 ITA
CUTRULLA' Alessio 2007 ITA
PAGANIN Luca 2006 ITA
BAUDINO Lorenzo 2006 ITA

8 Rari Nantes Sempione - T Rari Nantes Sempione - To 2'24.00
VENEZIA Mattia 2006 ITA
CAUDA Gabriele 2006 ITA
PIANO Davide 2006 ITA
MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 ITA
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